
Våra ledstjärnor

Tillsammans
Alla människors unika och okränkbara värde är en av grundstenarna i vårt 
demokratiska samhälle. Respekten för allas åsikter ska genomsyra de kom-
munala besluten och tillsammans ska vi arbeta för att kommunens ekologis-
ka avtryck ska vara så litet som möjligt. Tillsammans ska vi också forma en 
attraktiv bild av vår kommun där det ska vara lätt att leva ett gott liv och där 
samhällsmiljön skapar stolthet hos medborgarna. 

Tillit
Vi vill att invånarna i vår kommun ska känna glädje och stolthet över att bo 
här. Historien ska vara en del av identiteten samtidigt som lusten att skapa 
framtiden ska finnas med.
Att känna trygghet är en central del och det är i upplevelsen av trygghet som 
medborgarnas tillit och förtroendekapital till kommunen vilar. Tillsammans 
skapar vi det goda livet i Sävsjö kommun.
 

Tillväxt 
Vi vill ha ett samhälle där människor och företag har skaparkraft och kän-
ner att de kan växa och utvecklas. Ett öppet samhälle där vi välkomnar alla 
människor och där det goda samtalet ger kraft och näring i samhällsdebatten 
och fungerar som en grund för entreprenörskap och innovationer. Våra barn 
och unga ska växa upp med en känsla av att allt är möjligt. Därför är det vik-
tigt att de får stöd och hjälp i skola och förskola så att de kan gå ut i livet med 
förutsättningar att skapa sig en ljus framtid och ett gott liv. 

Tillsammans är också namnet på vårt intranät. Här hittar du fortlöpande in-
terna nyheter, genvägar till internkatalog, mejl och nyhetsbrev. Härifrån kan 
du skicka felanmälningar och supportärenden, både till IT och den kommu-
nala fastighetsservicen. Du sköter dina personalärenden genom Personec och  
personallänkarna. 

Vi hoppas att du ska hitta all information du söker och få hjälp i ditt arbete i 
vårt intranät!

Att vara en attraktiv arbetsgivare

”En växande människa som upplever trygghet 
ser möjligheter.”

Sävsjö kommun vill därför, som en attraktiv 
arbetsgivare, skapa goda arbetsplatser där alla 
medarbetare känner trygghet, meningsfullhet, 
engagemang och delaktighet. Varje medarbetare 
ges förutsättningar för att vara med och förändra 
och förbättra sin arbetsplats, för att uppnå en 
god hälsa, utvecklas och ta ansvar.

Tillsammans gör vi detta möjligt!
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Förvaltningsorganisation
Kommunfullmäktige är Sävsjö kommuns högsta beslutande organ, 
Sävsjös egen “riksdag”. De 39 ledamöterna utses efter allmänna val som 
genomförs samtidigt som riksdags- och landstingsvalen.

Kommunfullmäktige fastställer mål och riktlinjer för kommunens verk-
samhet. De ärenden fullmäktige fattar beslut om har först behandlats i 
nämnder och styrelser.

När de politiska besluten övergår till praktiskt genomförande, görs detta 
av de anställda i de olika förvaltningarna och bolagen.

Kommunstyrelsen är kommunens ”regering” och består av ledamöter, 
som bereder ärenden till fullmäktige, verkställer fullmäktiges beslut, 
samordnar de kommunala nämndernas verksamhet samt svarar för kom-
munens ekonomi.

Kommunstyrelsen yttrar sig i alla ärenden som kommunfullmäktige be-
slutar om. Styrelsen har även det övergripande ansvaret för att besluten 
verkställs, följs upp och utvärderas.

Sävsjö kommun som arbetsgivare
Sävsjö kommun är kommunens största arbetsgivare och vi är cirka 1 000 tills-
vidareanställda. Vi har vitt skilda yrkesområden som exempelvis lärare, ekonom, 
badmästare, miljöinspektör, vårdare, parkarbetare och sjuksköterska. Hos oss finns 
över 80 olika yrken att välja på fördelade mellan sex olika förvaltningar: barn- och 
utbildningsförvaltningen, socialförvaltningen, tekniska förvaltningen, kultur- och 
fritidsförvaltningen, myndighetsförvaltningen samt kommunledningskontoret. Dess-
utom finns ett antal kommunala bolag. 

Som anställd i Sävsjö kommun är det viktigt att tänka på att kommunen är en 
service inrättning som lämnar tjänster till sina medborgare; kommuninvånarna. 

Detta ställer höga krav på dig som medarbetare. Den enskilde kommuninvånaren 
har ofta inte kännedom om hur den kommunala verksamheten fungerar och är orga-
niserad, varför du i många sammanhang kan komma att få frågor och synpunkter på 
helt andra områden än de du själv arbetar inom. Vad du än väljer att arbeta med hos 
oss – att arbeta på kommunen är att arbeta i ett serviceyrke. 

Vi hoppas och tror att du kommer att trivas hos oss. Tillsammans gör vi Sävsjö kom-
mun till en trivsam kommun och arbetsplats. Kom ihåg att vi är varandras arbets-
miljö!

Kommunledningskontor
Kommunledningskontoret har ett övergripande ansvar för frågor som rör 
hela kommunen. Härifrån hanteras allt från personalfrågor, budget och 
planering av samhällstrukturen till hur vi gör våra inköp, vilken information 
som ska gå ut till invånarna och hur kommunen ska fortsätta att utvecklas.

En viktig del är att agera krisledning vid händelse av extraordinära  
händelser.

Barn- och utbildningsförvaltning
I kommunen finns tio kommunala förskolor, tre familjedaghem, sex grund-
skolor och en särskola. I anslutning till grundskolorna finns fritidshem 
förlagda. Gymnasieskola och vuxenutbildning är förlagda till Aleholm.

Den kommunala verksamheten är öppen för alla. Precis som våra barn och 
ungdomar är olika är också våra verksamheter det. 

Socialförvaltning
Socialförvaltningen svarar för att kommunens invånare får den vård, om-
sorg och service som de behöver och har rätt till enligt gällande lagstiftning 
och antagna kommunala målsättningar och planer.

Förvaltningens tre huvudområden är äldreomsorg, omsorg om funktions-
hindrade, socialpsykiatri och individ- och familjeomsorg.

Myndighetsförvaltning
Miljö- och byggenheten samt räddningstjänsten är båda delar av myndig-
hetsförvaltningen. Till miljö- och byggenheten vänder du dig med frågor 
kring bygglov, miljöskydd, hälsoskydd, livsmedel och naturskydd.

Räddningstjänsten har till uppgift att leda och fördela resurser vid olycks-
händelser och överhängande fara för olyckshändelser, för att hindra och 
begränsa skador på människor, egendom eller i miljön. 

Teknisk förvaltning
Tekniska förvaltningen är en resurs för kommunen och dess invånare och 
erbjuder service till både interna och externa kunder. Förvaltningen ser till 
att det finns rent vatten i kranen, att gator och torg är rena från snö och is, 
att lekplatserna är säkra, att barn och äldre får mat och att fastigheterna är i 
bra skick, för att ta några exempel.

Kultur och fritidsförvaltning
Kultur och fritidsförvaltningen ansvarar för kommunens Familjebad,  
Sävsjö ishall, idrottsanläggningar, bibliotek och fritidsgårdar. 

Förvaltningen delar också ut drift- och föreningsbidrag till föreningar i 
Sävsjö kommun.
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